
Contacto

Teléfono +34 962081802
Fax +34 963940498
Correo Electrónico e-contratacion@valencia.es

Dirección Postal

Plaça de l'Ajuntament, 1
(46002) València España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 04101/2024/135-SU 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-10-2024 a
las 13:59 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada de Contratación del Ajuntament de València
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.valencia.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WAc5HvxZrKkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro (adquisición) de armas cortas de fuego reglamentarias y sus accesorios
con destino a la Policía Local.

Suministro (adquisición) de armas cortas de fuego reglamentarias y sus accesorios con destino a la PolicíaDescripción 
Local
Valor estimado del contrato 80.363,64 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 97.240 EUR.
Importe (sin impuestos) 80.363,64 EUR.

Clasificación CPV
35321100 - Armas cortas.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.valencia.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WAc5HvxZrKkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Pl. Ajuntament 1
(46002) Valencia España

Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 0 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

A.Paukner,S.A.
NIF A35012590
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Plaza Manuel Gómez-Moreno s/n - Edificio Bronce, 5ª planta
(28020) Madrid España

Contacto

Teléfono 915982300
Correo Electrónico defensa@pauknergroup.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 80.363,64 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 97.240 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo 07/10/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: no más tarde de los quince días hábiles siguientes a aquel en que se reciba la notificación de la
adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ajuntament de València
Sitio Web https://sede.valencia.es/sede/

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=C/pnHVSVR7%2BWEMs5NGIQpmlDf/l8L4dXyW/Kd9mthkCGw9U5Cev5d69cLe5xLwvY3f21igGVFbZ78MmSBDFfTyEWyxiISW1CPUxWqVRP7TX3GVhXrFFqN7yFncy7YfRK&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://sede.valencia.es/sede/


Lugar

Sala de Contratación

Dirección Postal

Pl. Ajuntament, 1
(46002) València España

APERTURA SOBRE UNICO

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables
automáticamente
El día 29/08/2024 a las 09:30 horas

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto simplificado (art. 159 de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre)
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/08/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Baja económica a los precios unitarios
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Pf0D472MuyrN3k3 tjedSGw%3D%3D

ID 0000014342962 |  2024-001063460 | Tue, 08 Oct 2024 13:59:37:857 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
167521844671117584117063613167662161856 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Pf0D472MuyrN3k3tjedSGw%3D%3D

